
 
 
 

,;? NÁJEMNÍ SMLOUVA

__ uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

“7 ,. fy.-f=" zákoníku

mezi:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb.,o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

zastoupená: RNDr. Aleianderem Černým, kvestorem

IČ:70883521

DIČ: CZ70883521

__ lilljlljllljlljlljlllllljlllllllljllll
ZF Engineering Plzeň s.r.o.

se sídlem: Univerzitní 1159/53, 301 00 Plzeň

zastoupená: Dr. Mathiasem Eickhoffem, jednatelem

|Č:26343398

DIČ: C226343398

UniCredit Bank č.ú—

Společnost zapsaná v OR vedeném KS v Plzni pod spisovou značkou C 14207

   

za věcné plnění odpovídá: Dr. Mathias Eickhoff

dále jako „nájemce"

s následujícím obsahem:

§1

Předmět nájmu

1. Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem následujících nemovitostí:

budova č.p. 5656, v části obce Zlín, stojící na pozemku st. p.č. 9000, o výměře 1653 m2, LV: 1584,

vše zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín,

katastrální území a obec Zlín.

Tyto nemovitostí jsou součástí „Vědeckotechnického parku ICT“ (dále též jen jako „VTP ICT " nebo

„budova"). -

2. Pronajímatel přenechává nájemci do užívání předmět nájmu ve výše uvedené budově specifikovaný

takto:

0 kancelář o výměře 27,52 m2 (místnost B2.39), kancelář o výměře 40,4 m2 (místnost B2.42), kancelář

o výměře 28,33 m2 (místnost 82.43), celkem o výměře 96,25 m2,

. kancelář o výměře 67,94 m2 (B3.36), kancelář o výměře 28,12 m2 (83.37), kancelář o výměře 28,35

m2 (83.38), kancelář o výměře 40,33 m2 (83.39) kancelář o výměře 35,56 m2 (83.40), kancelář o

výměře 40,36 m2 (83.41), kancelář o výměře 28,37 m2 (83.42), celkem o výměře 269,03 m2,

. kancelářský nábytek umístěný v nebytových prostorách,

. pronájem vyhrazených 7 parkovacích míst,

o pronájem rackové skříně s označením RDC4 s celkovou kapacitou 20 U jednotek v serverovně, která

se nachází v budově.



 

 

o Nájemce má právo užívat společné prostory tvořené chodbami a společným schodištěm včetně

výtahů.

Přesná poloha nebytových prostor umístěných v předmětné budově je zřejmá ze situačního výkresu,

který tvoří Přílohu č. 1 ktéto smlouvě a je její nedílnou součástí (dále jen „předmět nájmu“ nebo

„pronajaté prostory"). Soupis základního kancelářského nábytku je uveden v Příloze č. 2 k této smlouvě

a je její nedílnou součástí.

Nájemce je oprávněn využívat veškeré přípojky na dodavatele veřejných služeb (elektřina, voda, telefon

atd.) v rozsahu, který bude nezbytný pro provoz předmětu nájmu. Pronajímatei se zavazuje zajistit po

celou dobu nájmu dle této smlouvy pro nájemce volně a nerušené užívání veřejných přípojek na

dodavatele veřejných služeb v souladu s obchodními podmínkami místně příslušných dodavatelů

veřejných služeb resp. pronajímatele, pokud jsou veřejné služby dodávány pronajímatelem.

Nájemce včetně jeho obchodních a jiných partnerů je rovněž oprávněn spoluužívat všechny přístupové

komunikace kpředmětu nájmu nacházející se vareálu pronajímatele označovaném jako VTP, a to

zejména za účelem dopravy osob a zboží, jež souvisí s předmětem podnikání nájemce, jež bude

vykonáván nájemcem v předmětu nájmu v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami.

Pronajímatei se zavazuje, že nájemci jakož i jeho obchodním a jiným partnerům (včetně zaměstnanců

apod.) umožní a zajistí volný a neomezený přístup i příjezd k předmětu nájmu z veřejně přístupných

komunikací po řádně vybudovaných komunikacích.

Pronajímatei se současně zavazuje zajistit, že v případě, pokud nebude vlastníkem odpovídajících

přístupových komunikací, bude mít po celou dobu trvání nájemního vztahu založeného touto smlouvou

odpovídající oprávnění, aby mohl zajistit a poskytnout přístup k předmětu nájmu pro nájemce a další v

této smlouvě specifikované osoby.

§2

Účel nájmu a předmět podnikání

Pronajímatei přenechává nájemci předmět nájmu za účelem užívání kancelářských prostor.

Pronajímatei tento předmět nájmu od nájemce do nájmu přijímá.

Nájemce si ke své činnosti zajistí vlastním nákladem všechna potřebná povolení a revize všech zařízení v

jeho vlastnictví umístěných do předmětu nájmu, a to i za eventuální součinnosti pronajímatele. Nájemce

je povinen dodržovat lhůty pro povinné kontroly a revize všech zařízení, které v prostorách VTP ICT

používá a které nejsou předmětem nájmu podle této smlouvy. 0 revizích bude nájemce na vyžádání

informovat pronajímatele formou předání kopie revizních zpráv v případě potřeby. V případě stavebních

úprav je nutný předchozí písemný souhlas pronajímatele. Provede—lí nájemce v pronajatých prostorách

stavební úpravy, je povinen při ukončení pronájmu ve VTP ICT na vlastní náklady uvést prostory do

původního stavu, pokud se nedohodne s pronajímatelem jinak.

Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu pouze ke sjednanému účelu, a to po celou dobu trvání

nájmu.

Pokud bude nájemce chtít účel nájmu změnit, či rozšířit o další činnosti, může se tak stát jen

s předchozím písemným souhlasem pronajímatele.

Předmět podnikání nájemce:

. výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.

§ 3

Doba nájmu, předání předmětu nájmu

 



 

Nájemní vztah začíná 1.1.2023 a uzavírá se na dobu určitou, a to do 31. 1. 2023.

Smluvní strany sjednávají, že předmět nájmu bude předán nájemci k užívání ve stavu vhodném k plnému

užívání v souladu s touto smlouvou a převzat nájemcem k užívání v souladu s touto smlouvou ke dni

1. 1. 2023 (dálejen „Datum předání").

K Datu předání předmětu nájmu podepíší pronajímatel a nájemce předávací protokol zachycující stav

předmětu nájmu při jeho předání (dále jen „Předávací protokol"). V Předávacím protokole budou

zaznamenány stav a také závady na předmětu nájmu a předání veškerých dokumentů pro užívání

předmětu nájmu, zaznamenání stavu měřičů spotřeby vserverovně, předání veškerých klíčů,

přístupových kódů a karet atd.

Pokud budou při předání shledány vady, budou zaznamenány do Předávacího protokolu. Pronajímatel

je povinen opravit všechny vady zjištěné při předání předmětu nájmu bez zbytečného prodlení na své

náklady, nejpozději však ve lhůtách uvedených v Předávacím protokolu smluvními stranami. Pokud

pronajímatel nesplní svoji povinnost kodstranění vad, je nájemce oprávněn odstranit tyto vady na

náklady pronajímatele, přičemž tyto náklady musí být přiměřené.

v případě, že vady nebo jiné překážky neodstraněné pronajímatelem a ležící mimo sféru vlivu nájemce,

který oznámil řádně a včas tyto vady věci pronajímateli, a kvůli kterým může nájemce předmět nájmu

užívat jen s obtížemi, má nájemce právo na přiměřenou slevu z nájemného v rozsahu odpovídajícím

rozsahu, v němž nájemce nemůže předmět nájmu či jeho část řádně užívat, přičemž nájemce uplatní

takový nárok na slevu bez zbytečného odkladu po vzniku takového omezení v užívání předmětu nájmu

nebo jeho části.

§4

Práva a povinnosti pronajímatele

Pronajímatel je povinen zajistit řádný a nerušený výkon práv nájemce po celou dobu trvání nájmu.

Pronajímatel má právo za přítomnosti nájemce provést kontrolu pronajatých prostor za účelem zjištění

stavu majetku pronajímatele. Rovněž tak má právo vstupu do prostor při prováděných opravách, a to

po předchozím projednání s nájemcem. V případě havárie má pronajímatel právo okamžitého vstupu

do předmětu nájmu, a to za účelem odstranění havárie.

Pronajímatel se nájemci, který si pronajímá U jednotky v rackových skříních serverovny umístěné ve VTP

— ICT, zavazuje poskytovat:

o nepřetržité napájení a chlazení serverů;

. požární ochranu prostor serverovny;

o zabezpečení a ostrahu prostor serverovny;

. bezpečnou konektivitu mezi kancelářskými prostory nájemce a pronajatou rackovou skříní

v serverovně;

. internetové připojení přes vybraného poskytovatele;

o přístup do serverovny určeným pracovníkům nájemce 24 hodin denně.

§ 5

Práva a povinnosti nájemce

Nájemce je povinen hradit nájemné ve výši a způsobem sjednaným v této smlouvě.

Nájemce je povinen v prostoru sloužícímu k podnikání a v celém VTP lCT dodržovat všechny protipožární,

bezpečnostní, hygienické, ekologické a další předpisy související s jeho činností, včetně těch, kteréjsou

součástí vnitřních organizačních aktů pronajímatele a také všechny zákonné povinnosti v oblasti požární

ochrany (PO) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP). Nájemce odpovídá pronajímateli za škody,

které způsobí porušením výše uvedených předpisů. Nájemce zavazuje všechny výše uvedené předpisy

dodržovat, a to zejména:



 

a) Bezpečnost a ochranu zdraví při práci v rozsahu požadovaném zákonem č. 262/2006 Sb., Zákoník práce,

ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 309/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a jejich prováděcí

nařízení vlády, včetně školení svých zaměstnanců a osob, které se budou s vědomím Nájemce pohybovat

v prostoru sloužícímu k podnikání.

b) Úkoly na úseku požární ochrany dle zákona č. 237/2000 Sb. o požární ochraně, ve znění pozdějších

předpisů, kterým se upravuje zákon 133/85 Sb. o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů a

Vyhlášky Ministerstva vnitra č. 246/2001 Sb., ze dne 29. června 2001, o požární prevenci.

Nájemce dbá na čistotu a pořádek v pronajatých prostorách. Nájemce nebude svou činností omezovat

další nájemce ve VTP ICT.

Nájemce je povinen na požádání umožnit pověřeným pracovníkům pronajímatele vstup do pronajatých

prostorv přítomností svého zástupce za účelem provedení kontroly stavu a způsobu užívání pronajatých

prostor.

Nájemce je povinen po celou dobu trvání nájmu v případě potřeby komerčního využiti internetu uzavřít

smlouvu se společností AVONET, s.r.o., IČ: 25322478 nebo Zlín Net, a.s., IČ: 25313428, které poskytují

elektronickou komunikaci do objektu VTP-ICT. Bližši práva a povinnosti upraví konkrétní smlouva mezi

nájemcem a společností poskytující elektronickou komunikaci.

Nájemce se zavazuje dodržovat Provozní řád VTP ICT, který je dán aktuálně platnou směrnici děkana

popisující provoz v budově i Provozní řád serverovny, který je dán aktuálně platnou směrnicí děkana

popisující provoz serverovny, Nájemce bude s „Provozním řádem VTP“ i s „Provozním řádem

serverovny" prokazatelně seznámen před nastěhováním do prostor dle této smlouvy. Nájemce zajistí

prokazatelné seznámení všech svých pracovníků s uvedenými provozními řády. Povinnost nájemce

seznámit s výše uvedenými provozními řády platíi pro všechny nové pracovníky nájemce, kteří nastoupí

iv termínech po podpisu této smlouvy. Ustanovení provozních řádů nemohou v žádném ohledu měnit

ustanovení této smlouvy a ustanoveni této smlouvy mají v případě rozdílů přednost před ustanoveními

provozních řádů.

96

Nájemné

Dohodnuté měsíční nájemné (1 kalendářní měsíc) činí: 104 320,— Kč/rok bez DPH

(slovy: jedno sto čtyři tisíce tři sta dvacet korun českých).

Nájemné bude hrazeno měsíčně. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude první den kalendářního

měsíce, za který bude nájemné placeno.

Vedle nájemného bude nájemce měsíčně hradit pronajímateli poplatek za plnění poskytovaná

v souvislosti s užíváním nebytových prostor o výměře 365,28 m2, kterých výčet je uveden v Příloze č. 3

(dále jen „Poplatek "). Výše poplatku je vypočtena každý měsíc dle výše skutečných nákladů za plnění

poskytovaná v souvislosti s užíváním nebytových prostor v daném měsíci a přepočtená dle poskytnuté

výměry. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den kalendářního měsíce, za který jsou

Poplatky hrazeny.

Spotřeba elektrické energie, spotřeba tepla, teplé vody (dodávka tepla vhorké vodě), vodného,

stočného a srážkovného budou Nájemci účtovány na základě podílu na celkové spotřebě budovy dle

poměru poskytnuté výměry kcelkové výměře budovy a dle aktuálních cen příslušného dodavatele.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den zjištění částky. Fakturovány budou po obdržení faktury

od dodavatele energií. To neplatí, pokud nájemce ohledně konkrétních médií na svoji žádost uzavře

napřímo smlouvu s dodavatelem odpovídajících energií, když, je-li to technicky možné, pronajímatel je

povinen tuto možnost nájemci umožnit.

K Poplatku a částce za nájemné, spotřebovanou elektrickou energii, teplo, teplou vodu (horká voda a

pára), vodné, stočné a srážky bude pronajímatelem připočtena sazba DPH ve výši dle příslušného

právního předpisu.

Platby dle výše uvedených bodů budou realizovány na základě faktury - daňového dokladu, který bude



 

pronajímatelem vystaven do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost faktury bude

60 dnů ode dne vystavení. Platby jsou hrazeny na běžný účet pronajímatele uvedený v hlavičce smlouvy

pod variabilním symbolem, kterým bude číslo příslušné faktury.

Smluvní strany se dohodly a jsou si vědomy toho, že pro tento smluvní vztah platí ustanovení § 2234

občanského zákoníku.

V případě prodlení s úhradou nájemného či jakékoli jeho části či prodlevy s úhradou za poskytovaná

plnění, nebo plateb dle odst. 3, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat nájemci úrok 2 prodlení v aktuální

zákonné výši 2 dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Spotřeba elektrické energie související s provozem serverů umístěných v polovině rackové

skříně serverovny VTP ICT bude nájemci účtována podle skutečné spotřeby za zařízení nájemce a

fakturována po obdržení faktury od dodavatele energií. Ktéto částce bude připočítán násobek ve výši

2,3 skutečné spotřeby elektrické energie, tento násobek odpovídá nákladům na energie potřebné

k chlazení serverovny.

Smluvní strany se dohodly, že faktury budou zasílány v elektronické podobě ve formě samostatného

elektronického souboru ve formátu pdf přiloženého k e-mailové zprávě odeslané na uvedenou e-

mailovou adresu: invoice.glzen@zf.com. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že veškeré

elektronické faktury budou považovány za doručené následujícíden po dni prokazatelného odeslání

elektronické faktury na e-mailovou adresu uvedenou ve smlouvě. V případě změny e-mailové adresy pro

zasílání faktur se nájemce zavazuje změnu neprodleně oznámit druhé smluvní straně, a to na e-mailovou

adresu: pohledavkyQutbcz. Následky neoznámení změny e-mailové adresy jdou k tíži nájemce.

§7

Podnájem

Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele pronajaté prostory nebo

jejich část pronajmout třetím osobám.

§8

Údržba a oprava

Nájemce se zavazuje, že bude předmět nájmu ve smyslu a v rozsahu podle § 8 odst. 3 této smlouvy

udržovat na své náklady s péčí řádného hospodáře v dobrém a použitelném stavu, není-Ii v této smlouvě

stanoveno jinak, a při ukončení nájemního vztahu jej předá vdobrém a použitelném stavu zpět

pronajímateli tzn. uklizen a vymalován, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

Náklady na opravu a údržbu zařízení, která nainstaluje v předmětu nájmu nájemce, jdou kjeho tíži.

Pronajímatel a nájemce se dohodli, že závady vzniklé v pronajatých prostorách, které nezpůsobil

nájemce, bude hradit pronajímatel, a naopak, závady prokazatelně způsobené nájemcem, bude hradit

nájemce. Dále se dohodli, že náklady na opravy a údržbu předmětu nájmu, jestliže náklad na jednotlivou

opravu, údržbu nepřesáhne částku ve výši 5 000,- Kč (provádí-Ii se na téže věci několik oprav / zásahů,

které spolu souvisejí a časově na sebe navazují, je rozhodující součet nákladů na související opravy/

zásahy.), jdou na účet nájemce, kterýje povinen zajistit jejich provedení. Veškeré revize a ostatní opravy,

údržbu, které nejsou uvedeny v předchozí větě tohoto odstavce, je povinen na své náklady zajišťovat a

vykonat pronajímatel, a to průběžně a pravidelně a v souladu s právními předpisy v intervalech

stanovenými právními předpisy, případně, pokud není odpovídající interval stanoven právními předpisy,

bez zbytečného odkladu po výzvě nájemce doručené pronajímateli. Pokud pronajímatel v přiměřené

době po obdržení písemného upozornění nesplní svoji povinnost, je nájemce oprávněn provést tyto

opravy a údržbu na náklady pronajímatele, přičemž tyto náklady musí být přiměřené.

§9

Ukončení nájemní smlouvy

Porušuje-lí strana zvlášť závažným způsobem své povinnosti, má dotčená strana právo vypovědět tuto

smlouvu bez výpovědní doby. Výpověď musí být učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně.



 

§ 10

Náhrada škody

1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a

této smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci

jejich možného vzniku.

2. Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku porušení povinností druhé smluvní strany

nebo která vznikla v důsledku vyšší moci. V důsledku vyšší moci nemá nájemce nárok na slevu

z nájemného.

§ 11

Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými obecně

platnými právními předpisy.

2. Veškeré změny této smlouvy nebo dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně, jako takové

označeny, očíslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejíi na případné právní nástupce smluvních stran.

4. Smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv).

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dne 1. 1. 2023.

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v jazyce českém, po jednom pro každou ze smluvních stran.

7. Je-Ii nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným, neplatným či

nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude dotčena

ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné

ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či nevykonatelnému ustanovení

svým významem co nejblíže.

8. Smluvní strany tímto prohlašují, že obsah této smlouvy přečetly, plně mu rozumějí, a smlouvu uzavírají

v dobré víře jako akt své svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

9. Nedílnou součástítéto smlouvy jsou následující přílohy:

. Příloha č. 1: Zakreslení nebytových prostor

» Příloha č. 2: Soupis pronajatého nábytku

0 Příloha č. 3: Výčet služeb zahrnutých v Poplatku

, . - 5 42- 2022 _
Ve Zlíně dne: V Plzni dne: 2 8 -11- my

Za pronajímatele: Za nájemce:

RNDr. Alexan

 

!. .“;dpdýíaší Titul!

PO/OO

EO

Věcné

 

   

   

   

   

     

, 4

. V“
/

„stál a/hu

, /,

á73/Jx/GJ75JA

  
Dr. Mathias Eíckhoff

kvesto 'ednatel

 

" “Podpis

    
ZF Engineering Plzeň s.r.o.

Univerzitni 1159/53. 301 00 Plzeň

Tel.: +420 373 736 311

Fax: +420 373 736 312 (8)

IČO: 263 43 396. DIČ: 6226343398

      

   

    

  

   

vZZ

 



  

 

 

 

 

 

 

   

1‘.

z-lxrn'n-

„.nl
 

 

 

 

 w
a
n
n
a
-
a
m
a
t
a
m

F

 

%
.

   

 

 

  
 

    

 

 

 

 

  

      
 

  

uM

 

„_ mm )a! 'n „a.-

 

v
v
-

'
i
'
—
v

I
i
x
‘
i
‘
n
‘
x
‘
a

l
u

v

..“—„.n .“ .

mun n.... ». .

.. .. ADI-)1\A~

Na.. .:. mu „o—

\m‘wrn 4-50)—

.x .n...- .v— '..—

rx“ „..—.;..

'1. wr .= .

  

 

  
  

  

 

  

 

_ L'! “» L2"-
„.

„<.-ou...

.*.--

m.

. u..

awn... . ;

 



 
 

 

s
v

 

 

 

   
\_.--.._„.u.

')“ \ ,)...—

   

=".

:

g

,; „
,

  

 

     

 
 

   
  

 

' I . : „ ,

l

tri—.rt  

     

 

   

'.Z'. „“T“—. *

  

. ":"—,;" :tn ’5

 Eu Man‘s-er pm ..; ina xxx—v [nun- ství Ur,—k) 3'5an zvu-u "»czr a)! a_n: ' Ann'
, . \ -—

_,m od?

3,32“
nr »

     anio— -3553. T.:. >757-
 

 

    

 

 

 
 
 

 

 

 

„
„
.
.
.
„
v

.

    
  

 

 

a
_
s
i
a
u

A
s

.n
,
h

.

 

 

 

"am rn -

 

xv..— :. unum zu ; n um ":.—m s na \. Th'n- n'uo

   

 

 

: ur. - ~. wm- n u: (rm .bn na. „'A-:.).- :

r. ax m I mx wav-

. wr... », mmm— m.. vi'uu— ::

: u; ... _ „n.—.— u). > ma- zo

:. \“ ... : nm:—R :m—

. u—m xm!—ym>mu;nru~m.«.moummu».

n u- . 1: rum-o- u.

\ “ ... .. wu!— .r. .. m ..u n..—.- ..u „ an» , ,

v n -.- _ n..-n'— „. .. ..t- um ním uran—\ :. wc,—av .u > '. ...

. M

rn.- \. .«ou an “.v . o>- r. «an m «um hm“-

. . „mzdu—.wamAn-nanm.

r.... _.,-wnA-.N ~11:—

. r: :, rou 7.9— "xzv - u»-

1 r:... —. mu wa- "v“ . no—

. „w.—. hmAwnug'M-An—xuvlmh\ —Ln—-

. r m . My“ mama».- wan nA snu u»-

. nu.- - mu >.. mn.—d »n— . .mn all m. \m-

v. ..— * v_n . <. ». n:)-

   

  

n—xnu :..

an»: my, .: ..c- u „u

. . >.“

„„a-u _. vn.;

o..— u

.:.-1 Jou—:o( za). \. mou rx TL“

uL- m urn-ar—

mu- oo:m »—

.n mam-„ v cm- na,

.a >; m. ~- .. mnm-n'.-

 

w- '. ...—nv; Lanna. mx

mum .cn.. .

,4 ma.—„—

  



 

 

SESTAVA - z. KANCELÁŘSKÝ STÚL. z. sxnlů NIZKÁ PoucovA s NIKOU, z. 01thqu KONTEJNER

M l:30

 

.
-
-
-

r
—
—
"

 

     

 

  

WDM

 

 

 

 

 

 

|v- ni- mil—) 71-—

(Ú mmm umu I

Iamm-zn...., Inn-m- I

In minimum mun :

17mm mmm :

vmwa- / :

 

     
 

VIIUALIZMI

 

MOW

 

  

555nm — I. KANCELÁŘSKÝ STÚL BEZ nom, 1x SIROKA SKRII'IKA PoucovA s POSUVNWI nwm

SESMVA - 1. KANCELÁŘSKÝ SÍÚL BEZ nom, \. Smc“ SKRII‘IIIA PoucovA s PDSUVNWI DVIRKY

mm JAKO &. ALE SESTAVA ZRCADLOVE OTOCCNÁ   
 

 

 

  

  

      

I 1:30

mm VIZUNJIAII

<::'

r---.

I

| h

l

I

I
L___.

o ©

[ \ !
. \

i \
.

A ?R

W

mmm Faun mm

 

 

 

  

 

 

 

 

      
 

IMTERIAL AW

STANW INTERIERU

Příloha č. 2

 

 

 

  

 

 

 

.- „© Hallův-n) uuu-:

mmnm mun-n I

91 mmmsm mmm l

  «murmur!     

R

r‘ ní vvv—(m)

© mun-1m worm I POZNÁMKA:

© mmmsm mm I ŽIDLE NEJSOU SWMSII SYDLM srsnw

Glum“ l I
- VIZ KCHND“ SPEOHWE A

VSICHNV ZION IVARU NDO MATEMU mm WNW

PRMK'WJTEM

 

 



 

 

 

SESTAVA — 4x LABORATORNI_STÚL. 4x SKŘIN NIZ_KÁ PoucovA MEZISTOLOVÁ

2x PŘIDAVNÝ STUL, 2x PŘIDAVNÝ STUL PRODLOUŽENÝ

  

 
 

 

M 1:30

PG'ILED Hmm VIZUAUZACE

%

|——1r——1 1——'IT__T—'

\ I | II |\ l I || |

\ I | II |\ l I II |

\ I | II I \ I | II |

\ I | I| | \ l I II | Š

\ I | II | \ I I II |

\ I | U | \ / I " |

\I | | \I | |

v 0 L--————-——I v 0 L——————4
  

© © © ©

    

     
 
 

 

 

        

A o r——-————-————+ A (, |—"—-'"—_—"——-I

I \ I I I \ | I

I \ © | n I I \ © l n I

I \ I II I I \ | II |

I \ I || | I \ I II | š

I \ I || | I \ I || |

I \ I II I I \ I || |

I \ I || | I \ I || I

I___L|____l l____J,L__

PWIID BOČNI

g

POHLED PREDNI

 

POZNÁMKA :

ŽIDLE NEJSOU SOUČÁSTÍ STOLOVÉ SESTAVY

MATERIÁL A PROVEDENÍ — VIZ TECHNICKÉ SPECIFIKACE A

STANDARDY INTERIÉRU

VŠECHNY ZMĚNY TVARU NEBO MATERIÁLU NUTNO ODSOUHLASIT

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

prvek popIs rozmer (mm) notkus) PROJEKTANTEM

LABORATORNI STÚL BEZ PARA‘IANU Isoumoxsoo 2

© %IÉSĚIŠSER“MŠCT%„€„€IZPŠI>\%ÉE'II*S mam 2
© smí; NIZKA PoucovA MmswLovA wmnomazo 4

© PŘIDAVNÝ STÚL zooonmsuo 2

PRIDAVNV sn'JL PROOLDUZENV uomzoxsuo 2

/ ODPADKOW KOS OTEVŘENÝ / 4       

 



 

* “SESTAVA - 1.'5|<R|N vvsoxA Sum h|.400mm,

:: SKŘIŘ wsoxA PcucovA s mou moo-mu

2W4ZDI1BZD

Milky)

 

WB'IVIIW

 

    

 

 

 

 

 

   

minn) na.:

15 kilwwhnlnm mnm-zo I

Is‘ “mum‘s-mun— mum-m :
  
 

 

 

 

       

© SESTAVA — 2: SKRIN wsoxA SATNI nuoomm.

Zx SKRIN wsoxA POLm/A s NIKOU hHOOmm

monzunem

mamuta

 

 

 

 

 

        
 

     

 

 

 

 

 

 

 

     

.— ni mull-n) u:

© mmm-nm... mm x

© mmmnmsmnm mu:-au :
 

  

SESTAVA — 2x SKRIR VYSOKÁ ŠA'ÍNI m. 600mm SESTAVA - 2. SKRIN wsoxA PoucovA hl.600mm

mowzonazo 1som1a2mszo

POHDIIIIJD PGLEDZIIJD mull)”

 

 

 

      

 

70mm 1:”

 

 

    

 

 

. „ A ':

I „ \\ ll) \\ .

u_n—m \ . D...) m
l©l__ll [®_—ll

POZNÁMKA :

vSEcnm sxRINE Bunou mmm:

MATERIÁL A PRWEDEM — VIZ TECHNKDKÉ SPEUHKACE A

SIANDARDY INTERIERU

VSECHNY ZIEN’V TVARU NEBO MATERIÁLU NUM) ODSJUHLASII

PRWEKTANTEM

 

  

  



    

5mm — 5x SKRIR WSOKA Pouctm hl.soomm
SESTAVA — Jx sme mou PoucovA msooM.

5mm _ 4. mm wsma PoucovA hmem.

4001311320520
2: $me WSOKÁ SAW! hl.sDDmm

2x mm WSOM ŠATNÍ hl.soomm

zcooxszmazo umzmnzo

Pomllllim
milk.”

   
mms |: we 51'»st u mo mems II 1:30

 

m

  

 
   
      

 

 

 

 

 

 

 

         

 

\
u- - nutt-) voz-= '— ni v—(m) rar-H

(© sumu-uma m : (© “mnam mm |

(© sums-u m r (© summ- mnm :

POZNÁMKA:

VSECHNV SKRIN! sum) WTELNE

IMTERIAL A PRD/EDEN — VIZ TECHNDKE WWE A

SÍANDARDY IN'I'ENERU

VŠECHNY Zub" TVARU HBO MTDMLU NUTNO WW

 

 



  

 

 

© SESTAVA - 4x LABORATORNISTI’JL, 4x SKŘIN NIZ_KÁ PoucovA MEZISTOLOVÁ

2x PŘIDAVNÝ STUL, 2x PŘIDAVNÝ SIIIL PRODLOUŽENÝ

  

 
 

  

    

       

       

M 1:30

POHLED HORNI

_ %

|_—VW——I [__'|'|'_'_T—'r

\ / I II |\ / I II I

I I I II II I I II I

I I I II I I I I II I

\ I I II I \ I I II I g

\ I I - || I I I I II I

I I I U l I I I u I

\! | _ | \l l I

II 0 I——____I v 0 I_____.__|___

© © „© © % %

A I-——~‘-—"—’—“—-I II (, r———*—“—————T _"

II © o I I II © I I

/ \ | n | / \ I n I

I I I II I I I I II I

I I I II I I I I II I š

I I I II I I I I II I

I \ I II II \ I II I

I I I II II \ I II I

l__JL__I l___„u___J__í

š

POHLED PREDNI

 
 

 

 

 

  

  

 

 

  

prvek mh rvzmlv (mm) nouns!

Immnoml 5111 an PARAVANU Iwo-72mm ;

© IIEI'FIIMOIIII'sama“ mm z
13 sam mm PoucovA umsmlovA mnou-320 4

© PŘÍDAVNÝ SIÚL mao-720.500 1

8 PRIDAVNÝ stůl. PRWLWZENÝ ztooxnmsoo 2

/ mrmow KOS 01mm / 4      

VIZUAUZACE

mum) BoCNI

 

 

 

 

 

    

 

 

3
5
0

7
2
0

 

I1
00

 

 

  

POZNÁMKA :

ŽIDLE NEJSOU SOUČÁSTÍ STOLOVÉ SESTAVY

MATERIÁL A PROVEDENÍ — VIZ TECHNICKÉ SPECIFIKACE A

STANDARDY INTERIĚRU

VŠECHNY ZMĚNY TVARU NEBO MATERIÁLU NUTNO ODSOUHLASFT

PROJEKTANTEM

 

 

 



 
 

 

 
 

SESTAVA- — 2x LABORATORNI STÚL. 2x SKRIFI NÍZKÁ POLIcovA s NIKOU. 2x PŘIDAVNÝ STÚL

 

  
 

 

 

  
 

 

 

   

 

M 1:30

POHLED HORNI wzumucc

| T— —————————————— —1 '

l I I |

l I GH @l I
| )======= || =======1 | %

| | I I
II

I I I I

I ———————————————— l..—.,

0 0

%

š

g

Pom 00ch POHLEDPREDNI

 

 

 

 

 

prvek pop}: vozmlr (mm) počkusú

© ummmm STUL Isoommoo I

© mmm STÚL BEZ PARAVANU moor/2mm I

mm mm PouoovA s NIKOU anomomoo z

© mmm STÚL zooonzmsoo 2
 

 OTEVŘEN? ODPADKOW KOS  /   
 

 

POZNÁMKA :

ŽIDLE NEJSOU SOUČÁSTI STOLOVĚ SESTAVY

MATERIÁL A PROVEDENI - VIZ TECHNICKÉ SPECIFIKACE A

STANDARDY INTERIÉRU

VŠECHNY ZMĚNY TVARU NEBO MATERIÁLU NUTNO ODSOUHLASIT

PROJEKTANTEM

 
 



 

    

SESTAVA - 2: LABDRATORNI 51m. 2: sleň NIZKA zAsuvxovA s NIKOU, z. PŘIDAVNÝ STÚL s[suvA — ;. usmnonnl srúL, :: sleů NÍZKÁ PoucovA s mou

M 1:30 2x 5me NIZKA PoucovA s mxou ZRCADLOVA. |. PRIDAVMÝ sn'JL

SESIAVA - 2x LABORATle STÚL. 2x SKRIN NÍZKÁ ZAsuvxovA s NIKOU, 2x PRIDAVNV STÚL " 1:30

Dno JAKO £, ALE 5:57wa ZRCADLovt OTOCENA SESIAVA - z: LABORAIORNI STÚL. 2x PRIDAVNV m

M 1:30 Dno JAKO r, ALE BEZ lemn POLICOWCH SKRINI

M 1:50

Poem NUM VIZUALIZAH mm mm V|ZIMIJZAC£

  

 
 

 
 

  

 

 

     
 

  

     

 

 

 

        

 

 
 

 

 

     
 

 

 

na _(9 maul-(nn) .n- r- „© van-(_) rud

mmm-znamu: mm.: [ 2b ul-Amlmlzrmvw mmm 1

© mmm mm | 7 mmm mmm |

minimum: "|“ ! Www-mms I 2

:8 mumnnMI-wnwmmum r smm-nmmwmvmmwlm

mum-It Í '    
 

mmmnnmwvmnmwnmw  
 

 

 

 

 

  
 

PDZNAMKA :

:- -—© not—z .=— ... „© ...-u...: ..u- © ZIDLE NEJSOU souwn STDLM srsuw

? "mmm mm * WWW-WWW mm * warm A PRWEDENI » wz mum: svzanm A

7 mm sn mm:-u : vam-n m mm 2 SIANDARDV MERIERU

I1 ”Emma‘s-m Illa-mm x © “mum-mun: mmm : „55ch “my NARU NEBO IATDMLUNLHNOODSOWW

nmnmm! / a mam amu ms I : PROJEKIANIEM          
 

   



© SESIAVA — 2x KANCELÁŘSKÝ STÚL, ?. SKRII'I NIZKÁ PoucovA s mou, 2. 0mm KDNIEJNER

M 1:30

 

 

 

       

Wm!

, ,.. . „. .; „

I I I I \

|®l I I ‘@l

I l I I l \ I

I I I l- —————A \ l

l I I \ I
E: I | \ll

| \
-- za Q I

.r“ T o ' ' A
|©. I © 1\

I I I \

I | | .- ————— 1 I \

I I I I l I I

I I l I I I \

I I I I I '
AL .

PWM

 

 

 

 

 

 

  

'— H— VIII. ('n)

1 mluvm mmm |

mnmm I: mm.: mm I

10 sm umu Hum s na: mum I

J mmmmun .mn-um 1

mnma / I    

wZUAuZACE

 

MBW

  

 

 

  

  

 
 

 

 

 

       

 

 

 

      

 

\

SESTAVA — 1x KANCELÁŘSKÝ sTůL BEZ NOHY, Ix SIROKA SKRIRKA Pouva s Posuvuíw MRK—r

II 1:30

. SESIAVA - Ix KANCELÁŘSKÝ STI'IL BEZ NOHY. Ix Strum stňxA PoucovA s Posuvnm mm

mm JAKO s, ALE SESTAVA ZRCADLovE omCENA

M I130

@L’ \J

PMD nom vmmmci © r _.

|

* I ©

<:Z'; SL.

r—-—4

l

: ': T.. „© „..-w

,
mmmm I: m mmm

L_
nu Inn-I mms run mm_ _-

mmmm In! I

o ©

I I

E II \ s

I Si

m m

m

mm: enou mtm maul

 

 

 

 

 

In- n- m 0-»)

\\: mym Inm mam.-n I POZNÁMKA :

9 W *"“"m = "" MM ' Zum.: NEJSOU souus—n san SSW/V

umumms / I      MATERIAL A PRMDENI — VIZ TECHNICKÉ SPECIFIKACE A

STANDARDY INTERIÉRU

VSECHNY zum TVARU NEBO MATERIÁLU mimo ODSOUHLASII

mummmu

 



  
 

  

 

        
  

 
  
 

      

 

mu

 

 

STl'JL SAMOSTATNÝ KRÁTKÝ

PGIID ml II mo

“
G
é

STÚL smosum? DLOUHV

 

 

  

SÍOLEK .“)le INTERIEROVÝ

© 70017001800

STOLEK JDELNI EXTERIÉRDVÝ

© DITO JAKO $6. ALE .INA ÚPRAVA STOLNÍ DESKY

7001700x800

FTN-DHM" 1:20

 

 

   

   

0 &

©

100

WWII” WPMMIIflD

= ___í—.

š ““ —J

© &

  

   

 

   T
6
“
?

es

[4

 

 

 
In

 

 

©
©
§

a
n

    
mummmm olo

na m
 

i
“

9
9
1

       
mmmmmv ola

  
mm! mmmm n/w

 

m
 

.—
      .—

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

ru- Hi mon-1 nu- FHA

© m mm na I

© mam wm mm:-rim I

nmuamsv.m.m

Illa - mov-\) nm I-LI-l

© um mm In: I

Inn-In
© mm mm na I        

PDZNMIKA :

um A Pmml — vu TEMA! menus: A swam mum

VŠEMI" 1m TVARU |!an MATERIAL» mmmmmm::



 
 

 

 

 

Příloha č. 3

Výčet služeb zahrnutých v paušálním poplatku

Nájemce bude pronajímateli měsíčně hradit paušální poplatek za plnění poskytovaná v souvislosti

s užíváním všech prostor. Pronajímatel se v rámci plnění zavazuje poskytovat nájemci následující

služby:

0 recepční služby v době od 7:00 do 15:00 hod.;

o ostraha objektu — režim ostrahy objektu je určen smlouvou mezi UTB ve Zlíně a bezpečnostní

agenturou zajišťující ostrahu objektu, zabezpečovací systém je napojen na PCO, na plášti

objektu 3 ve vstupu do objektu jsou instalovány kamery, režim zabezpečení bude upraven dle

aktuální potřeby, ostraha objektu je v ceně služeb;

a požárně zabezpečovací systém je vyveden na vrátnicích a také na PCO ostrahy objektů;

. třídění pošty nájemce; .

o úklid kanceláří a společných prostor v době od 17:00 do 22:00 hod. nebo dle dohody;

o vysávání kanceláří 1 x týdně;

» úklid sněhu v okolí objektu;

. mytí oken není součástí paušálního poplatku, pronajímatel zajistí dle požadavku nájemce na

jeho náklady;

0 odvoz odpadu — režim odvozu odpadu je dán smlouvou mezi UTB ve Zlíně a firmou zajišťující

odvoz odpadu;

. běžná údržba.


